EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 85/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ALTAIR DA SILVA 062.065.179-26 7.714.658-0 5304 GUARATUBA
2 ALTAIR DA SILVA 062.065.179-26 7.714.659-8 5305 GUARATUBA
3 ANDRE MARCOS TAKEDA 029848.979-19 7.813.758-4 9135 UMUARAMA
4 ANDRE STIVAL 065.612.899-27 7.840.755-7 6989 CERRO AZUL
5 ANDRE STIVAL 065.612.899-27 7.840.756-5 6990 CERRO AZUL
6 ANTONIO LUIZ GOMES DOS SANTOS 367.168.209-49 7.332.910-8 11425 TOMAZINA
7 CRISTIANO CORREIA DA SILVA 006.938.569-63 7.813.756-8 9133 UMUARAMA
8 DIONISIO AUGUSTO DE SOUZA 668.881.159-68 7.813.755-0 9132 UMUARAMA
9 HUMBERTO PIPINO TUPAN 016.043.421-10 7.813.757-6 9134 UMUARAMA
10 IRES GOMES 277.125.599-53 7.849.563-4 14373 ARAPONGAS
11 IVO EURICO ANTUNES 011.992.839-67 7.921.377-2 106541 LONDRINA
12 JAKIS ANDERSON MARINHO DA SILVA 041.092.219-60 7.978.093-6 100843 ROSARIO DO IVAI
13 JOSÉ CARLOS DA SILVA 442.422.989-00 7.332.911-6 11424 TOMAZINA

 14 JOSE DENILSON DE CAMPOS 025.992.979-40 11.943.514-5 107091 PALMAS
15 JOSE FERREIRA DE ANDRADE 255.460.318-91 7.332.892-6 11432 SANTO ANTONIO DA

PLATINA
16 JOSE MANOEL DA SILVA 043.189.789-15 7.929.670-8 101737 PEROLA
17 JOSÉ UBIRAJARA NOGUEIRA 192.592.049-68 7.332.958-2 103871 PINHALAO
18 MARCOS APARECIDO DA SILVA 043.195.349-05 7.849.567-7 14368 ARAPONGAS
19 MINERAÇÃO REI DO CAL LTDA 78.608.726/0001-07 5.764.266-1 37747 CAMPO LARGO
20 MINERAÇÃO REI DO CAL LTDA 78.608.726/0001-07 5.767.992-1 42060 CAMPO LARGO
21 MINERAÇÃO REI DO CAL LTDA 78.608.726/0001-07 11.997.355-4 109418 CAMPO LARGO
22 NADIR KOPCHESKI 391.047.029-72 7.813.717-7 11527 FORMOSA DO OESTE
23 NATALICIO MACHADO 213.379.429-87 7.887.547-0 5841 SANTA HELENA
24 NATANAEL CORTONEZI 327.676.339-72 7.813.754-1 9131 UMUARAMA
25 NEIDE ALVES TORRES 281.788.909-68 7.897.069-3 6358 SANTA MARIA DO

OESTE
26 NEIDE ALVES TORRES 281.788.909-68 7.897.067-7 6357 SANTA MARIA DO

OESTE
27 NEIDE ALVES TORRES 281.788.909-68 7.897.068-5 6356 SANTA MARIA DO

OESTE
28 NILSON EMETERIO 995.172.729-87 7.849.594-4 105111 ALVORADA DO SUL
29 ORLEI APARECIDO BRUNATO 653.913.309-04 7.332.895-0 14366 CURIUVA
30 PAULO SERGIO CARVALHO JUNIOR 043.411.389-10 7.921.368-3 106523 LONDRINA
31 PAULO VIEIRA DA CUNHA 094.390.308-44 7.332.861-6 7270 BARRA JACARE
32 PEDRO ALBARI POPOATZKI 023.891.979-06 7.930.516-2 103146 IPIRANGA
33 PEDRO RODRIGUES DA COSTA 280.405.629-53 7.988.419-7 107691 LONDRINA
34 REGINALDO MARCELINO MACHADO 007.334.399-42 7.750.958-5 3224 ARAPONGAS
35 SEBASTIAO SCATAMSULLI 278.789.889-00 7.332.871-3 7272 JOAQUIM TAVORA
36 WILSON CIPOLLA 363.503.469-04 7.894.471-4 13503 ARAPONGAS

Curitiba, 15 de abril de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI